RGC3A60A20KKE Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC3A60A20KKE Carlo Gavazzi Leverantör Carlo Gavazzi-distributör
Carlo Gavazzi RGC3A60A20KKE
Carlo Gavazzi
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER RGC3A60A20KKE
TILLVERKARE Carlo Gavazzi
BESKRIVNING RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 20A
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 415 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - LAST 42 ~ 600 V
SPÄNNING - INGÅNG 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
AVSLUTNINGSSTIL Screw Terminal
SERIER RGC3
ROHS-STATUS RoHS Compliant
FÖRPACKNING Bulk
FÖRPACKNING / FODRAL SSR with Integrated Heat Sink
UTMATNINGSTYP AC, Zero Cross
ANDRA NAMN 1864-1204
MONTERINGSTYP Chassis Mount, DIN Rail
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) Not Applicable
LADDA STRÖM 20A
KRETS 3PST-NO (3 Form A)
RGC3A60A20KKE
Artikelnummer: RGC3A60A20KKE
Tillverkare / Brand: Carlo Gavazzi
Produktbeskrivning RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 20A
Datablad:
RoHs status Överensstämmer med RoHS
Lager skick 415 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC3A60A20KKE.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för RGC3A60A20KKE
RGC3A60A20KKE.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
RGC3A60D40GGEDF
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 42A
I lager:  263 pcs
RFQ
RGC3A22D20KKE
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  3P SSC DC IN ZC 220V 3X20A
I lager:  572 pcs
RFQ
RGC3A60D25KKE
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 28A
I lager:  483 pcs
RFQ
RGC2A22D25KKE
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  RELAY SSR 32VDC IN 220V 27A
I lager:  509 pcs
RFQ
RGC2A60D25KKE
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 27A
I lager:  565 pcs
RFQ
RGC3A22A20KKE
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  3P SSC AC IN ZC 220V 3X20A
I lager:  521 pcs
RFQ
RGC3A60D20KKE
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 20A
I lager:  461 pcs
RFQ
RGC2A60A40KGE
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  RELAY SSR 275VAC IN 600V 40A
I lager:  313 pcs
RFQ
RGC3A60D30KGE
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 30A
I lager:  293 pcs
RFQ
RGC3A60A25KKE
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 28A
I lager:  374 pcs
RFQ
RGC3A60A30KGE
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 30A
I lager:  354 pcs
RFQ
RGC2A60D40KGE
tillverkare:  Carlo Gavazzi
Beskrivning:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 40A
I lager:  325 pcs
RFQ